

## Achizitie freze dentare

I.D.: 87542965

---

Data publicarii	29.09.23	Coduri CPV	33141800-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.963,10 RON - 7.963,10 RON

---

Descriere: 1 Freze diamantate, lumanare, cap rotunjit, 014 (FG 850.199-014C - MDT® sau echivalent) Ambalat individual buc 200 6.90 1380.00 2 Freze diamantate turbină cilindrice (lumanare) Ambalat individual buc 44 6.90 303.60 3 Freze diamantate turbină cilindrice (lumanare) Ambalat individual buc 68 6.90 469.20 4 Freze diamantate, lumanare, cap conic, 014 (TC-21.160.014- MANI® sau echivalent) Ambalat individual buc 98 6.90 676.20 5 Freze diamantate, lumanare, cap conic, 014 (TC-11C.160.016- MANI® sau echivalent) Ambalat individual buc 45 6.90 310.50 6 Freze diamantate, lumanare, cap conic, 014 (TC-21F.160.014- MANI® sau echivalent) Ambalat individual buc 114 6.90 786.60 7 Freze diamantate, fissure, 012 (FG 859L.167-012C - MDT® sau echivalent) Cutie x 5 buc cutie 40 34.50 1380.00 8 Freze extradure turbină cilindrice Ambalat individual buc 56 11.50 644.00 9 Ceram Bond Bredent Individual Buc 2 450.00 900.00 10 QUICK BOND PLUS Flacon 5 ml, 50 aplicatoare de unica folosinta Fl. 7 159.00 1113.00

---